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経済指標（２０１２年６月）

（出典：統計局）

インフレ率（前月比成長率、前年同月比成長率）

0

500

1000

1500

2000

2500

百万ユーロ

輸出入 輸出総額

輸入総額

0

20

40

60

80

100

120

140
２００５年平均＝１００とした場合

工業生産指数

102000

104000

106000

108000

110000

112000

114000

116000

118000

10.5

11

11.5

12

12.5

13

失業者数（人）失業率(%)

失業率及び失業者数
失業者数

失業率

0 

200 

400 

600 

800 

1000 

1200 

1400 

1600 

1800 

ユーロ
平均月収 平均総収

入




